platformách, na ktorých bežne svoje podujatia propagujú s použitím vizuálu podujatia 

vytvoreným MMB. 

http://www.mmb.sk/

Článok IV. 

Finančné vysporiadanie a spôsob úhrady 

1. MMB uhrádza ArcArt náklady spojené s produkciou a dramaturgiou podujatia určené 

v celkovej výške 1 200 eur (slovom tisícdvesto eur) za jedno zrealizované podujatie.  

2. Pri realizácii oboch podujatí sa jedná o sumu SPOLU 2 400 eur (slovom dvetisícštyristo 

eur). 

3. MMB zaplatí sumu podľa Článku IV. bod 1. tejto zmluvy na základe vyhotovenej faktúry od 

ArcArt na tento účel po realizácii podujatia so splatnosťou do 21 dní od doručenia 

elektronicky na emailovú adresu faktury@mmb.sk, pričom faktúra musí mať všetky